Pińczów dnia, 28.01.2014 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/28/12/2013 - zakup i dostawy leków do apteki szpitalnej
Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 24.01.2014 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


Zapytanie oferenta zadane w dniu 24.01.2014 r.
Pytanie:
dot. pakietu 1 poz. 308

W związku z brakiem rejestracji leku : NOVOSEVEN 1,2MG X 1 FIOL + ROZP.czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę NOVOSEVEN 1MG (50 KJM)*1 FIOL+1 AMP.ST lub NOVOSEVEN 2MG (100 KJM)*1 FIOL+1 AMP.ST?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę NOVOSEVEN 1MG (50 KJM)*1 FIOL+1 AMP.ST.
Pytanie:
dot. pakietu 1 poz. 377

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę SILOL 350 F PŁYN 150 G?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę SILOL 350 F PŁYN 150 G.
Pytanie:

dot. pakietu 1 poz. 449
Jaką dawkę należy wycenić w Pakiecie nr 1 poz. 449?
Odpowiedź:
Należy wycenić dawkę 2500 j.m. + 50 mg.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie

Bartosz Stemplewski
